
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 
  

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 51 

 

Oggetto:  Approvazione Programma Annuale E.F. 2014;   

 

L’anno  2014 Il giorno 13 del mese di  FEBBRAIO   negli appositi locali 

destinati alle riunioni, convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito  

 

      il 

CONSIGLIO di ISTITUTO 

 

 

Dei Consiglieri sono presenti n   13    e assenti, sebbene invitati, n.    6   come segue: 

 

    Presenti Assenti 

1) DI LELLA Nicolina  X  

2) MELONE  Maria Teresa  X  

3) RUSSO  Giuseppina  X    

4) MATARAZZO Filomena  X  

5) CAPORASO  Mirella   X 

6) CIOTTA  Maria  X  

7) MEOLI Maria Grazia   X 

8) TOMMASELLI Laura  X  

9) SORICE Antonio   X 

10) D'APICE  Ottavio   X 
11) GISOLDI Patrizia  X  

12) BOTTE Elena  X  

13) RAIO Rosaria  X  
14) FERRARO Mario  X  

15) GOGLIA  Denni  X  
16) RAPUANO Luigia   X 

17) CALABRESE Antonietta   X 

18) SANTILLO Angelo  X  

19) MAZZARELLI   Damiana  X  
 

   

Presiede la riunione il DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

  Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente 

dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

 

  



  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 
  

 

 
Punto n. 2  all’Ordine del giorno – Approvazione Programma Annuale E.F. 2014; del. 

n. 51  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Programma Annuale, le relative schede di attività e progetto proposti dalla Giunta 

Esecutiva; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico circa gli obiettivi da realizzare e la destinazione 

delle risorse in coerenza con le attività previste nel Piano dell’Offerta formativa (POF); 

VISTO il regolamento di contabilità  - Decreto n 44 dell’ 1/2/2001; 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

di approvare il Programma Annuale (Mod. A) per l’esercizio finanziario 2014 che pareggia in 

Entrata ed in Uscita - per  l’importo pari ad € 437.229,47 completo dei seguenti allegati: 

 

 n°   5    Schede descrittive delle attività con relative schede finanziarie; 

 n°  4   Schede descrittive dei progetti con relative schede finanziarie; 

 n°  9  Schede illustrative finanziaria modello B; 

 n°   1    Situazione amministrativa presunta modello C; 

 n°   1    utilizzo Avanzo di Amministrazione presunto modello D; 

 n°   1    riepilogo per conti economici modello E; 

 n°   1    relazione illustrativa. 

 

Ai sensi dell’ Art. 34 del Regolamento, concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, approvato con Decreto Interministeriale 

n° 44 in data 1-02-2001, il Dirigente Scolastico è autorizzato a ordinare acquisti o forniture il 

cui valore non ecceda il limite di spesa di € 2.000,00 senza obbligo di acquisire almeno 3 

offerte da Ditte diverse. 

Delibera, inoltre, di determinare il Fondo delle Minute Spese, da anticipare al Direttore S.G.A., 

che resta stabilito nella misura di € 400,00.  

Alla presente delibera è allegata, e ne costituisce parte integrante, la Relazione presentata 

dalla Giunta e corredata di copie dei Progetti. 

 

 

F.to IL SEGRETARIO Verbalizzante    F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

    Sig.ra Damiana Mazzarelli                         Sig.ra Elena Botte 

 

 

Si attesta che la presente Delibera è pubblicata, con le modalità prescritte dall’art. 27 del 

D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416, all’albo della Scuola. 

 

 

Vitulano, 13.02.143 

 

            F.to   IL DIRETTORE S.G.A. 

               Pasqualina MARTONE 

 


